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Nóż składany Zero Tolerance ZT
0450BLUCF

Cena 1 349,00 zł

Numer katalogowy 521-036

Kod producenta 0450BLUCF

Kod EAN 087171065915

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Typ otwierania flipper

Klips do noszenia jest

Typ stali CPM MagnaCut

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin metal - tytan, włókno węglowe

Jelec jest

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Frame Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Zero Tolerance, USA

Marka Zero Tolerance

Opis produktu
Zero Tolerance ZT Sinkevich 0450 BLUE CF to wyrafinowany nóż typu „gentleman folder”, wyposażony w
łożyskowaną głownię ze stali CPM MagnaCut, okładziny z tytanu i włókna węglowego oraz wygodny system
rozkładania za pomocą flippera.

Zero Tolerance ZT 0450 BLUE CF jest jednym z najbardziej udanych owoców współpracy firmy Zero Tolerance z białoruskim
projektantem Dmitrijem Sinkevichem, który zapoczątkował serię designerskich, wysoce funkcjonalnych noży codziennego
użytku produkowanych z materiałów najwyższej jakości.

Cechy noża składanego Zero Tolerance ZT 0450 BLUE CF:

Ultra lekka konstrukcja ważąca jedynie 68 g
Ostrze o profilu Drop Point ze stali nierdzewnej CPM-MagnaCut
Wyposażony w blokadę Frame Lock
Otwarcie klingi przy użyciu Flippera
Wykończenie ostrza metodą Stonewash
Okładziny w nożu z tytanu i włókna węglowego
Klips do przenoszenia noża Deep Carry
Otwór w rękojeści do mocowania linki

Ostrze w nożu ZT 0450 BLUE CF powstało z wysokiej jakości amerykańskiej stali
narzędziowej
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Nóż ma głownię o długości 83 mm, wykonaną z super stali CPM MagnaCut produkowanej w technologii proszkowej.
Główną różnicą między stalą CPM MagnaCut, a innymi stalami nierdzewnymi jest ilość chromu. Wyeliminowanie węglików
chromu ze składu stali pozwoliło na uzyskanie delikatnej mikrostruktury, dzięki czemu ostrzenie CPM MagnaCut jest znacznie
łatwiejsze w porównaniu do stali o podobnej odporności na zużycie.

CPM MagnaCut łączy wytrzymałość CPM-4V, odporność na korozję CPM-20CV, retencję CPM-CruWear/ CPM-4V oraz imponującą
twardość wynoszącą aż 60-63 HRC, dzięki czemu obecnie uchodzi za jedną z najlepszych stali na świecie stosowaną w
fabrycznie produkowanych nożach.

Błyskawiczne rozkładanie foldera ZT
Klinga rozkładana jest jedną ręką za pomocą frezowanego flippera, rozwiązania wygodnego zarówno dla prawo, jak i
leworęcznych użytkowników. Na osi głowni zainstalowano łożyska kulkowe KVT, dzięki którym ostrze pracuje bardzo płynnie i
dynamicznie, dzięki czemu codzienne użytkowanie noża jest czystą przyjemnością.

Bezpieczeństwo pracy
Przed przypadkowym złożeniem głowni skutecznie chroni monolityczna blokada frame-lock wyposażona we
wkładkę ze stali hartowanej, przeciwdziałającą wytarciu tytanu. Frame-lock to solidna blokada uznawana za jeden z
najbardziej wytrzymałych mechanizmów blokujących, cechujący się odpornością na zabrudzenie i bardzo komfortową obsługą.

Bezpieczny chwyt w nożu ZT dostępnym w sklepie Kolba.pl
Nóż ma okładziny z tytanu i włókna węglowego (w kolorze czarno-niebieskim), które podkreślają wzornictwo i charakter
foldera ZT 0545. Ergonomicznie profilowana rękojeść doskonale dopasowuje się do dłoni, zapewniając wysoki komfort
użytkowania oraz wyjątkowo bezpieczny chwyt, co jest szczególnie istotne przy cięższej pracy.

Nie zapomniano także o klipsie, który można przykręcać na prawej lub lewej okładzinie. Klips Deep Carry umożliwia
dyskretne przenoszenie noża, głęboko osadzonego w kieszeni spodni.

Przekładany klips w folderze Zero Tolerance 0450 BLUE CF
Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia wysoko osadzony z klips z możliwością montażu po obu stronach
rękojeści. Na rękojeści oprócz klipsa znajduje się także otwór do mocowania ozdobnego oplotu lub linki zabezpieczającej.
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